
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

ที่
 
1756/2565

เรื่อง  แต่งตั้งรักษาการหัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการสถาบันภาษา
__________________________________________________________

ตามที่สถาบันภาษา มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม ได้แต่งตั้ง อาจารย์ ดร.ณัฐฐิรา ปุยะกุล
ชวิค ดำรงตำแหน่ง รักษาการหัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการสถาบันภาษา ตั้งแต่วันที่ 5 กันยายน 2564 ถึง
วันที่ 3 มีนาคม 2565  ได้ครบวาระการดำรงตำแหน่ง นั้น และให้อาจารย์ ดร.ณัฐฐิรา   ปุยะกุล ชวิค ดำรง
ตำแหน่งรักษาการหัวหน้าสำนักงานผู้อำนวยการสถาบันภาษา  เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และมีประสิทธิภาพ ตามมติที่ประชุมคณะกรรมการบริหารสถาบันภาษา ครั้งที่ 5/2565 เมื่อวันที่ 25
พฤษภาคม 2565 และอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1) และ (2)   แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย
ราชภัฏ  พ.ศ. 2547 จึงแต่งตั้งอาจารย์ ดร.ณัฐฐิรา  ปุยะกุล ชวิค ดำรงตำแหน่ง    รักษาการหัวหน้าสำนักงาน
ผู้อำนวยการสถาบันภาษา

                  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 23 มิถุนายน 2565 ถึงวันที่ 19 ธันวาคม 2565



 สั่ง ณ  วันที่  
23 มิถุนายน พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
23 มิ.ย. 65 เวลา 
10:18:01 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : QwA3A-DkANg-A2AEQ-ARAAw

 


